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                     Information från KSO 

 

Nu när det börjar lätta med Covid och vi åter börjar att ha fysiska möten och komma tillbaka på 

våra arbetsplatser så ser vi en liten ökad smitta i vår kommun, vi får hoppas att det bara beror på 

att vi har haft en relativt låg smitta under hela covid perioden och därav många som inte har haft 

covid. 

Då kommer nästa utmaning för oss, när Ryssland invaderar Ukraina och vi ska förbereda för 

mottagande av flyktingar från Ukraina. 

Vår kommundirektör har beslutat att byta arbetsgivare och kommer att avsluta sin anställning hos 

oss 2022-04-30. 

Jag önskar Eva lycka till på det nya jobbet och stort tack för den tiden du varit hos oss. 

Ks presidiet har rekryterat Åke Ljusberg som tf kommundirektör under den tid vi rekryterar ny 

kommundirektör. 

 

 

Vår organisation ställde snabbt och effektiv om från Covid till att förbereda för mottagande av 

flyktingar, Ks presidiet har varit delaktiga och informerade från första stund och har nu 

avstämning en gång i veckan med ansvariga tjänstemän. Vi är mycket nöjda och stolta över vårt 

civilsamhälle som också står på tårna för att hjälpa till och förbereda mottagande av flyktingar 

utifrån den situation som är just nu i Ukraina. 

Vi har haft möte med Miun och vi konstaterade att vi har och har haft för lite samverkan under 

åren tillsammans och vi kommer att hitta vägar att förbättra samarbetet. 

Vi har haft möte om länskulturplanen med tjänstemän från regionen, vi har börjat jobbet med att 

ta fram en lokal kulturplan. 

Jag och berörda tjänstemän har haft avstämning med RETABs ordförande angående kriget i 

Ukraina och vad vi gemensamt ska hantera i eventuell krishantering på våra anläggningar. 

Jag har deltagit i möte med civilministern och statssekreterare angående Rysslands invasion av 

Ukraina. 

Vi har startat upp Förenkla helt enkelt, bra dag med mycket uppskattade föreläsare.  

Jag har deltagit i en träff med företagare från Fors och vår riksdagsman Anders Frimert, 

kompetensförsörjning var syftet med mötet. 

Vi har haft två ägarsamråd med JGY och JRF, ekonomin var det vi avhandlade. 

Vi delägare beslöt att skjuta till pengar för budget 2023, för Ragunda kommun blir det en ökning 

på strax under 1 miljon kr utöver vi har budgeterat för 2023. 
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Primärkommunala nämnden har haft extra möte för att gå igenom hur vi formar 

kommunförbundet som vi skall bilda under det här året. Jag kommer att återkomma med mer 

information till både KS och KF. 

Världarvsbolaget har haft styrelsemöte för fortsatt planering av de aktiviteter som ska 

genomföras under våren och sommaren. 

Presidiet har haft möte med våra revisorer. 

 Jag och chefen för näringsliv och utveckling hat haft möte med Fors företagarförening och Fors 

intresseförening om deras lokala utvecklingsplan. Vi har även haft möte med Borgvattenbor om 

deras utvecklingsplan, många bra saker och jag ser framemot att få jobba tillsammans med dessa 

planer. Vi ska boka in med de personer som också tagit fram en plan för Hammarstrand, Vi har 

ej fått in något från Stugun. Men min förhoppning är att vi också kan hitta samverkan där också. 

Presidiet, tillsammans med näringslivsavdelningen har startat upp med företagsbesök nu när 

pandemin börjat avta. Vi kommer boka in besök fram till midsommar. 

 

Det har varit intensiva veckor och jag har haft lite hälsoproblem, så jag vill tacka Håkan och 

Jonas som backat upp mig och organisationen under den tid jag tog det lite lugnare. 

 

      Mikael Westin © KSO  

 

 

 

 

 

 

 

 













 

 

Krångede 220329 

 

Motion, ko på rot.      

Att Ragunda kommun träffar avtal med någon bonde-några bönder i kommunen för att införskaffa ko 

på rot. De skulle bli ett lyft ur kvalitésynpunkt och miljömässigt hållbart. De kött som produceras ska i 

första hand serveras inom kommunens matinrättningar. 

Fördelen med ko på rot är, att köttet är närproducerad samtidigt som vi stödja kommunens 

företagare. Vi bidrar till öppna landskap, kontroll på ev. antibiotika användandet.  

Härjedalens kommun är en av de kommuner som tidigt insåg vikten av att servera kött av hög kvalité.  

Djuren föds upp hos bonden-bönderna till det är dags för slakt. Ett exempel, 22 kor ger runt 4 ton 

kött som bereds i kommunens egna kök och serveras i äldreomsorgen och skolor. Det finns flera 

vinnare. Vi kan visa välvilja mot det bönder som ännu finns kvar. Produktionen är hållbar och köttet 

smakar bra. 

Vi kristdemokrater föreslår därför.                                                                                                                             

Att Ragunda kommun träffar avtal med någon bonde-några bönder i kommunen för att införa 

konceptet ko på rot. 

 

Kristdemokraterna i Ragunda kommun                                                                                                                  

Stefan Nilsson, Eva Lundin, Karl-Erik Lundin 

 

                                          

eva
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Redovisning av obesvarade medborgarförslag och motioner 

Diarienummer Ärenderubrik  Remitterad av KF 

KS 2021/233  Medborgarförslag, A-O skolans 
skolkafeteria 

KF 2021-02-25 

KF 2021/689 Medborgarförslag, cykelmöjligheter vid 
Hansåkerskolan 

KF 2021-09-30 

KF 2021/866 Medborgarförslag angående 
fritidsavgifter 

KF 2021-09-30 

KF 2021/899 Medborgarförslag Strömsnäs. 
Lekplats/sportarena 

KF 2021-09-30 

KF 2021/1270 Medborgarförslag, skyltfönster i ohyrda 
lokaler 

KF 2022-02-24 

KF 2022/151 Medborgarförslag, gatubelysning 
Vårstigen 

KF 2022-02-24 

KF 2022/194 Motion Laz Danielsson om 
friskvårdstimme 

KF 2022-02-24 
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